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AK Parti’de en önemli gündem kongreler. 19 Ağustos’ta ilçe kongreleri, kasım itibariyle de il kongreleri
yapılacak ve süreç 2018 Şubat’ta tamamlanacak. AK Parti kendisini yenilemek zorunda. Yeni sisteme
ayak uyduracak, beklentileri karşılayacak, en önemlisi de Recep Tayyip Erdoğan’a sağlam, mücadeleci
şekilde yoldaşlık edecek bir kadro oluşturmalı. Yani 17-25 Aralık darbe girişiminden sonra
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı verdiği istiklal savaşında yalnız bırakan hiçbir münafık ya da onların yolunu
takip edenler, partide barınmamalı. Bu dönüşüm şart, mevcut kadroların AK Parti’yi taşıyamayacağı,
ceplerindeki ağırlığın, dava için koşmayı engellediği aşikâr. AK Parti yenilenirken ittifaklarını da
sürdürmesi gerekir. 3 Kasım 2019’daki Cumhurbaşkanlığı seçiminde yüzde 50+1 oy alınması
gerekiyor. Bu bağlamda, AK Parti-MHP ittifakının hem terörle mücadelede hem Türkiye düşmanı Batılı
devletlere karşı güçlü duruşta hem de 2019 seçimlerinde başarı için devam ettirilmesi elzem. 7
Haziran’ı unutmayın. AK Parti yüzde 40’a kadar gerilemiş, tek başına iktidar olamamıştı. Kılıçdaroğlu
ne dedi? Biz yüzde 60’lı blokuz. Yani CHP liderinin hesabına göre bu yüzde 60’lık blok CHP-MHP-
HDP’den oluşuyordu. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin “Hodri meydan, erken seçim” demesi,
koalisyona yanaşmaması, aynı zamanda Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ortak kanaatleri, sadece
FETÖ’nün kontrolündeki, içerisinde PKK’nın da bulunduğu işbirlikçi yüzde 60’lık konsorsiyumun
hayalini dağıtmadı. Aynı zamanda Türkiye’nin işgal altına alınmasını da en az 20 yılın heba olmasını da
engelledi.

Devlet Bahçeli’ye topyekûn saldırılmasının nedeni de bu zaten. Yerli ve milli olması, Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile birlikte devletin bekası için canhıraş çalışması. MHP’nin ele geçirilmesini de Bahçeli ve
Erdoğan engelledi. FETÖ, MHP’yi teslim almak, CHP’lileştirmek, PKK ile aynı zeminde siyaset
yaptıracak bir yapıya büründürmek istedi, lakin iki cesur adam planlarını bozdu. Şimdi Akşener kanadı
ve Erdoğan’ı sevdiğimiz için eleştiriyoruz pozu verip, Erdoğan’ın altını oymaya, tasfiye edilmiş birini ön
plana çıkarmaya çalışan operasyon takımı, Erdoğan-Bahçeli, AK Parti-MHP birlikteliğine saldırıyor.
Şemdinli’deki yalan haberi bile “MHP’ye bağlayacak” kadar tehlikeli bir zihniyet bu. Mevcut
konjonktürde, elbette dönemsel farklı fikirler olabilir ama AK Parti-MHP ittifakını dağıtmaya,
kardeşliği, yoldaşlığı parçalamaya çalışmak FETÖ’nün, PKK’nın, Türkiye üzerinde hesabı olan tüm
ülkelerin ekmeğine yağ sürmektir. Türkiye, 15 Temmuz’da bir varlık mücadelesi verdi, bu istiklal
savaşının Başkomutanı Recep Tayyip Erdoğan’dı, Bahçeli de “Ya istiklal ya ölüm” diyen isimlerden
biriydi. Yine Türkiye tarihinin en büyük devrimcisi, dünya liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın
devletimizin ayağına vurulan prangaların kırılması için teklif ettiği Cumhurbaşkanlığı sistemine destek
veren de Bahçeli’ydi. Bize, sadece oy oranından öte devleti savunmak için “Er” lazım, “Birlik” lazım,
“Dayanışma” lazım. İstiklal savaşımız bitmedi, bu savaşta da en önde olacak isimler Cumhurbaşkanı
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Erdoğan ve Bahçeli… 2019’da Erdoğan’ı devirme planını bozmak için bu milli ittifakı korumak, bu
ittifaka saldıranları da bertaraf etmek olmazsa olmazımızdır…
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